OTP蓄电池6FM-100数据、系统
产品名称 OTP蓄电池6FM-100数据、系统
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:OTP
型号:6FM-100
产地:广州
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

    采用高温高湿固化技术、温湿自动控制技术，通过精确的风向及流量设计，OTP电池不仅在最大限
度上保证了极板固化的效果，而且保证了每个点极板的均匀性，电池寿命比常规固化明显提高。
OTP电池采用定量加酸工艺，加酸精度达到0.1ml，充分保证了电池各单位之间及电池之间的均匀性。
同时，电解液的独特配方增强了电池的深循环能力。又因为采用进口的环氧胶，端头片及0型图进行组装
，OTP电池更加安全和可靠。
    公司宗旨是：用户至上，信誉第一，质量第一，竭诚服务。以高效率的工作方式及良好的商业道德
认真对待每一位客户，真正让每一位客户无任何后顾之忧。
    同时，我们将不断地进行技术更新，UPS电源及UPS蓄电池最新技术，向广大用户提供更新，更适
用的产品.公司拥有一支多年从事UPS电源及UPS蓄电池营销及技术的工作队伍，可向客户提供技术咨询
，维修，场地设计，现场安装等全方位的服务。
OTP蓄电池型号一览表：
产品号 电池类型 额定电压 定时数 尺寸(mm)
长 宽 高     总高
6FM-6.5 12V 6.5AH 152 65 93 96
6FM-7 12V 7AH 151 65 94 100
6FM-17 12V 17AH 181 76 167 168
6FM-24 12V 24AH 165 127 184 184
6FM-38 12V 38AH 198 166 169 169
6FM-50 12V 50AH 260 134 201 201
6FM-65 12V 65AH 351 165 175 177
6FM-90 12V 90AH 330 175 213 244
6FM-100 12V 100AH 407 172 217 235
6FM-150 12V 150AH 483 170 256 292
6FM-200 12V 200AH 522 238 2189 249
一：如何订货